Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	О приеме от населения городского округа Кинель Самарской области предложений и об обсуждении с населением предлагаемых мероприятий и функций общественной территории, на которой планируется реализация проекта  создания комфортной городской среды

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: sub_1]
В соответствии с протоколом № 25 от 12.03.2020г. заседания общественной комиссии городского округа Кинель Самарской области по обеспечению реализации муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области, для участия «во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, реализация которых предусмотрена в 2021-2022 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать с 16 марта 2020 года по 12 апреля 2020 года прием предложений от населения городского округа Кинель Самарской области по мероприятиям и функциям общественной территории «Набережная озера «Крымское»» (г. Кинель, ул. Крымская), на которой планируется реализация проекта создания комфортной городской среды.
2. Определить следующие места приема предложений:
администрация городского округа Кинель Самарской области, расположенная по адресу: г. Кинель, ул. Мира, 42 «А», каб. 114;
Алексеевское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области, расположенное по адресу: г. Кинель, мкр. Алексеевка ул. Гагарина, 5;
Усть-Кинельское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области, расположенное по адресу: г. Кинель мкр. Усть-Кинельский, ул. Студенческая, 3.
3. Утвердить форму предложения по мероприятиям и функциям, которые целесообразно реализовать на общественной территории, на которой планируется реализация проекта создания комфортной городской среды, согласно Приложению к настоящему постановлению.
4. Обсуждение поступивших предложений провести с населением городского округа Кинель.
5. Официально опубликовать настоящее постановление.
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

Глава городского округа						       В.А.Чихирев

Молодцов 21750

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области «О приеме от населения городского округа Кинель Самарской области предложений и об обсуждении с населением предлагаемых мероприятий и функций общественной территории, на которой планируется реализация проекта  создания комфортной городской среды»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	Лужнов А.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от ____________ № _______

Форма
 предложения по мероприятиям и функциям общественной территории, на которой предлагается реализация проекта создания комфортной городской среды

Ф.И.О. заявителя:
_____________________________________________________________

Место жительства заявителя:
_____________________________________________________________

Номер контактного телефона:_____________________________________

Предлагаю в рамках реализации проекта по созданию комфортной городской среды на общественной территории:
__________________________________________________________________
(указать наименование, местоположение общественной территории)

реализовать следующие мероприятия:
__________________________________________________________________
______________________________________________________________
(указать конкретные мероприятия, предложения по размещению объектов)

Заявитель 			    ________________	         ____________________
					(подпись)		          (Фамилия, инициалы)

Дата: ____________________